
ZARZĄDZENIE NR 180/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Wartkowice, w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 
oraz sposobu ich działania (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 1520) po uzgodnieniu z Dyrektorem Zespołu 
Przedszkolnego w Wartkowicach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące przerwy w pracy Punktu Przedszkolnego w Pełczyskach, dla którego organem 
prowadzącym jest Gmina Wartkowice, w roku szkolnym 2020/2021: 

1) od dnia 1 lutego 2021 r. do  5 lutego 2021 r.; 

2) od dnia 1 lipca 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu  Przedszkolnego w Wartkowicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Punkcie Przedszkolnym w Pełczyskach oraz 
na stronach internetowych Zespołu Przedszkolnego w Wartkowicach i Gminy Wartkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 964404C7-A02F-48F1-AEF3-95459636D111. Podpisany Strona 1




